
Program  

 

                                                        Welcome to Poland 

                                              PPI/WTP/2022/1/00067/U/00001 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 13/2023 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 16 października 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw realizacji projektu  

pn. „UKSW Goes Global – inicjatywa na rzecz umiędzynarodowienia 

 działalności naukowej”  

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw realizacji projektu pn. „UKSW Goes Global – inicjatywa  

na rzecz umiędzynarodowienia działalności naukowej”, zwany dalej "Zespołem", w składzie: 

1) dr Tomasz Janus, Działu Rozwoju Nauki  – Przewodniczący Zespołu; 

2) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski, Instytut Pedagogiki; 

3) mgr Aleksandra Zając, Dział Współpracy Międzynarodowej; 

4) mgr Jarosław Rokita, Biuro ds. Badań Naukowych; 

5) mgr Łukasz Witkiewicz, Biuro Komunikacji i Promocji. 

§ 2. 

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest nadzór nad wdrożeniem działań mających  

na celu umiędzynarodowienie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

w ramach programu Welcome to Poland Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej projekt 

„UKSW Goes Global – inicjatywa na rzecz umiędzynarodowienia działalności naukowej”. 

 

 



Program  

 

                                                        Welcome to Poland 

                                              PPI/WTP/2022/1/00067/U/00001 

 

 

 

 

§ 3. 

Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji 

zadania w znaczeniu finansowym i rzeczowym. 

§ 4. 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Nauki i  Współpracy Międzynarodowej 

UKSW. 

§ 5. 

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 czerwca 2023 r.  

PROREKTOR  
ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY  

MIEDZYNARODOWEJ 

ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


